
COPIA 

 

                                                                                                                       N.    02      del Reg. delib.             

COMUNE DI PERAROLO DI CADORE 
             PROVINCIA DI BELLUNO 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
Sessione ordinaria   Adunanza pubblica   Prima convocazione 

 

 

OGGETTO:  Variante parziale n. 1/2013 al P.R.G. del Comune di Perarolo di Cadore (Art. 50, 

comma 4, lett. f) ed l), della L.R. 61/85 e successive modificazioni): presa d’atto della 

mancanza di osservazioni ed approvazione definitiva. 
 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno trenta del mese di gennaio alle ore 19.00, nella sala 

comunale, in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati ai singoli consiglieri si è riunito 

il Consiglio Comunale. 

 

Intervennero i Signori: 
           

             

1. SVALUTO FERRO Pier Luigi        

2. BONI Nadia       

3. STABILE Carmen         

4. FOP Giancarlo        

5. SONAGGERE Alessio       

6. SVALUTO MOREOLO Giancarlo        

7. AGNOLI Mario      

8. CITTADELLA Lindo          

9. BIANCHI Matteo         

10. GALANTE Antonella       

11. ZAMPOLLI Fabrizio        

12. LENA Yuri         

13. POLLONI Gianni         

              Totale:   

                                                                                             

 

 

 

Assiste il Segretario comunale Dr.ssa MUSSO Luisa. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Dr. SVALUTO FERRO Pier 

Luigi nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi il 

Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 

Presenti Assenti 

  X 

  X 

  X 

  X 

  X 

  X 

 

  X 

 

 

 

  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

X 

X 

X 

 

X 

 
   8

 
    5 



  

Oggetto:  Variante parziale n. 1/2013 al P.R.G. del Comune di Perarolo di Cadore (Art. 50, comma 4, 

lett. f) ed l), della L.R. 61/85 e successive modificazioni): presa d’atto della mancanza di 

osservazioni ed approvazione definitiva. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso: 

-  che il Comune di Perarolo di Cadore risulta dotato di Piano Regolatore Generale, superiormente approvato 

con DD. GG. RR. 4 giugno 1996, n. 2538, e 20 gennaio 1998, n. 124; 

- che con propria deliberazione n. 25 del 05 Novembre 2013, esecutiva a norma di legge, è stata adottata una 

variante parziale ai sensi dell’art. 50, comma 4, lett. f) ed l), della L.R. 27 giugno 1985, n. 61, e successive 

modificazioni, riguardante l’azzonamento di tipo A2), ovvero, “agglomerati urbani di interesse 

ambientale” in località Caralte che verrà variato e limitato con l’inserimento di una nuova previsione 

viaria che come previsto della L.R. 61/1985, non interferisce con la viabilità di livello superiore; 

- che siffatta variante è rimasta depositata a disposizione del pubblico per dieci giorni consecutivi presso la 

Segreteria del Comune e della Provincia; 

- che dell’eseguito deposito di cui sopra è stato dato pubblico avviso a norma di legge; 

 

Rilevato che nessuna osservazione alla variante in questione risulta essere stata prodotta entro i venti giorni 

successivi alla scadenza del termine di deposito, come da conforme certificazione in atti; 

 

Dopo breve discussione; 

 

Visto l’art. 48, della L.R. 23 aprile 2004, n. 11, e successive modificazioni; 

 

Vista la L.R. 27 giugno 1985, n. 61, e successive modificazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 della normativa predetta; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli resi palesemente per alzata di mano; 

 

 

D E L I B E R A 

 
1. di prendere atto che la procedura di deposito e pubblicazione della variante parziale n. 1/2013 al 

Piano Regolatore Generale del Comune di Perarolo di Cadore, già precedentemente adottata a norma 

dell’art. 50, comma 4, lett. a), della L.R. 27 giugno 1985, n. 61, e successive modificazioni, è stata 

regolarmente espletata e che nessuna osservazione/opposizione risulta essere stata prodotta avverso 

la medesima nei termini di legge; 

 

2. di confermare pertanto il contenuto della variante medesima, che risulta composta di un unico 

fascicolo contenente: 

 - Proposta di variante ed elaborati grafici; 

 

3. di demandare al Responsabile del Servizio tecnico dell’ente ogni conseguente onere connesso alla 

puntuale attuazione del presente provvedimento. 

 

 

Successivamente, con separata votazione unanime e palese, il presente provvedimento  viene dichiarato 

immediatamente eseguibile a norma dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

            IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to SVALUTO FERRO Dr.Pier Luigi                              f.to MUSSO Dott.ssa Luisa  

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme attestazione del Messo Comunale, CERTIFICO che copia della presente  

deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line del sito del Comune, nonché affissa  

all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal ………………………… 

 

                    

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

         f.to MUSSO Dott.ssa Luisa 

 

 

 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

 

Addì   31.01.2014 

        IL FUNZIONARIO INCARICATO 

                                   f.to Angela Pinazza 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presente deliberazione: 

 

 

�  è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione (art. 134 – 3° comma 

D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267). 

 

 

 

Lì   …………………………..                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                   MUSSO Dott.ssa Luisa 

 

 

 

 
 

 


